[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————
ĐƠN XIN NGHỈ HỒI PHỤC SỨC KHỎE SAU SINH
Kính gửi:
– Ban Giám Đốc công ty ………….
– Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị kế toán
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………
Hiện đang công tác tại: …………………………………………………………………
Chức vụ: ………………………………………………………………………………….
Nay kính đơn này gửi đến Ban Giám Công ty: ………………………………………
Lý do xin nghỉ dưỡng sức sau sinh tại gia đình, kể từ ngày: … /… / … đến ngày …  /… /…
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám Đốc Công ty ……………………………………
Xin chân thành cảm ơn!
………., ngày…tháng…năm…
Người làm đơn,
(Chữ ký)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

——————

ĐƠN XIN NGH

?

 H

?

I PH

?

C S

?

C KH

?

E SAU SINH

Kính g

?

i:

–

Ban Giám Đ

?

c công ty ………….

–

Trư

?

ng phòng T

?

 ch

?

c

–

Hành chính

–

Qu

?

n tr

?

 k

?

 toán

Tôi tên là: ………

…………………………………………………………………………

Hi

?

n đang công tác t

?

i: …………………………………………………………………

Ch

?

c v

?

:

…………………

……………………………………………………………….

Nay kính đ

ơn này g

?

i đ

?

n Ban Giám Công ty: ………………………………………

Lý do xin ngh

?

 dư

?

ng s

?

c sau sinh t

?

i gia

đ

ình, k

?

 t

?

 ngày: …

/…

/

…

đ

?

n ngày

…

/…

/…

R

?

t mong đư

?

c s

?

 ch

?

p thu

?

n c

?

a Ban Giám Đ

?

c Công ty

……………………………………

Xin chân thành c

?

m ơn!

………., ngày…tháng…năm…

Ngư

?

i làm đơn,

(Ch

?

 kư)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc   ——————   ĐƠN XIN NGH ?  H ? I PH ? C S ? C KH ? E SAU SINH   Kính g ? i:   –   Ban Giám Đ ? c công ty ………….   –   Trư ? ng phòng T ?  ch ? c  –   Hành chính  –   Qu ? n tr ?  k ?  toán   Tôi tên là: ……… …………………………………………………………………………   Hi ? n đang công tác t ? i: …………………………………………………………………   Ch ? c v ? :  ………………… ……………………………………………………………….   Nay kính đ ơn này g ? i đ ? n Ban Giám Công ty: ………………………………………   Lý do xin ngh ?  dư ? ng s ? c sau sinh t ? i gia  đ ình, k ?  t ?  ngày: …   /…   /   …   đ ? n ngày  …     /…   /…     R ? t mong đư ? c s ?  ch ? p thu ? n c ? a Ban Giám Đ ? c Công ty  ……………………………………   Xin chân thành c ? m ơn!   ………., ngày…tháng…năm…   Ngư ? i làm đơn,     (Ch ?  ký)